

Investor: ZŠ Zlín, Kříby 4788, příspě. org.  
Tel. :  
Stavba: Zlín

Počet listů: 2  
Datum. 6/14/2023

Dodavatel: ZK plus top s.r.o.  
Horní Lapač 89

769 01

IČO:07037040

DIČ:CZ07037040

TEL: 



EMAIL: 



## Rekapitulace stavebních dílů

**Hrubé rozvody**

**46,900.00 Kč**

**Kompletace**

**15,400.00 Kč**

ZÁKLAD PRO DPH 21 % ČINÍ

62,300.00 Kč

DPH 21 % ČINÍ

13,083.00 Kč

**CELKEM**

**75,383.00 Kč**

**Hrubé rozvody**

Potrubí PPR 25	m	20	380.00 Kč	7,600.00 Kč
Potrubí PPR 20	m	16	310.00 Kč	4,960.00 Kč
Potrubí HT 100	m	8	530.00 Kč	4,240.00 Kč
Potrubí HT 50	m	4	370.00 Kč	1,480.00 Kč
Izolace	m	36	70.00 Kč	2,520.00 Kč
Vývod 1/2"	ks	5	220.00 Kč	1,100.00 Kč
Demontáž klozetu	ks	1	390.00 Kč	390.00 Kč
Demontáž potrubí	ks	1	2,600.00 Kč	2,600.00 Kč
Demontáž umyvadla vč.baterie	ks	1	350.00 Kč	350.00 Kč
Demontáž výlevky	ks	1	450.00 Kč	450.00 Kč
Geberit kombifix	ks	1	7,890.00 Kč	7,890.00 Kč
Kulový kohout 3/4"	ks	2	230.00 Kč	460.00 Kč
Gebospojka 3/4"	ks	2	430.00 Kč	860.00 Kč
Sekání	ks	1	7,000.00 Kč	7,000.00 Kč
Napojení potrubí na stávající	ks	2	2,500.00 Kč	5,000.00 Kč

### **Celkem hrubé rozvody**

**46,900.00 Kč**

### **Kompletace**

Umyvadlo 55 cm	ks	1	1,380.00 Kč	1,380.00 Kč
Sifon umyvadlový	ks	1	120.00 Kč	120.00 Kč
Umyvadlové šrouby	ks	1	30.00 Kč	30.00 Kč
Roháček 1/2"-3/8"	ks	2	170.00 Kč	340.00 Kč
Prodlužka 1/2"	ks	4	65.00 Kč	260.00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková	ks	1	1,480.00 Kč	1,480.00 Kč
Závěsný klozet	ks	1	2,700.00 Kč	2,700.00 Kč
Sedátko	ks	1	600.00 Kč	600.00 Kč
Pěnovka pod wc	ks	1	140.00 Kč	140.00 Kč
Tlačítko Geberit	ks	1	950.00 Kč	950.00 Kč
Výlevka plastová	ks	1	2,360.00 Kč	2,360.00 Kč
Baterie nástěnná	ks	1	1,760.00 Kč	1,760.00 Kč
Sifon k výlevce	ks	1	180.00 Kč	180.00 Kč
Montáž výlevky	ks	1	600.00 Kč	600.00 Kč
Montáž klozet závěsný	ks	1	1,200.00 Kč	1,200.00 Kč
Montáž umyvadla	ks	1	600.00 Kč	600.00 Kč
Montáž baterie umyvadlové	ks	1	300.00 Kč	300.00 Kč
Montáž baterie nástěnné	ks	1	400.00 Kč	400.00 Kč

### **Celkem kompletace**

**15,400.00 Kč**